

**Aprovizionarea cu apa potabila a
sat. Florica si Plop, com.
Baccealia, r.Causani.**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1
Turn de apa V=50m3, H=12m. Lista 2-2-1.

Valoarea de deviz 388 737,91 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	145,88	57,66	8 411,44
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	13,232	57,66	762,96
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	33,222	57,66	1 915,58
4.	7129020012800	Pavator	h-om	4,152	57,66	239,40
5.	7129040010110	Asfaltator	h-om	5,193	57,66	299,43
6.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	1,272	57,66	73,34
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,891	57,66	51,38
8.	7212030022700	Sudor	h-om	10,1824	57,66	587,12
9.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	355,20	57,66	20 480,83
10.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	28,68	57,66	1 653,69
11.	8283010021000	Electronist	h-om	17,76	57,66	1 024,04
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	16,0191	57,66	923,66
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	18,235	57,66	1 051,43
		Total manopera				55 716,13

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,72	22,00	37,84
2.	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	4,0967	1 200,00	4 916,04
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	3,621	190,00	687,99
4.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,1731	155,00	26,83
5.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	7,612	230,00	1 750,76
6.	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,5355	17,00	9,10
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,4495	5,00	7,25
8.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0158	3 200,00	50,56
9.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,1107	3 200,00	354,24
10.	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m	m3	0,0296	3 200,00	94,72
11.	2010237318750	Distantieri	buc	34,824	0,10	3,48
12.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,22 2,944	88,00 120,00	19,36 353,28
13.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	23,956	5,00	119,78
14.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0127	500,00	6,35